
Dauguma viešbučių yra patikrinti mūsų kolektyvo.
Susisiekite su mumis:
+370 (5) 2761188, +370 (6) 8790424
I-V: 10.00- 19.00 VI-VII: pagal susitarimą

Nepažintas Egiptas - Nabk nacionalinio
parko stovyklavietė (kempingas) su
vakariene ir pusryčiais bei nakvyne
dykumoje

Trukmė 1D, Nuo 60.00 € / kaina asm.

Informacija apie išvyką (ekskursiją)

Vienos dienos Kelionės kryptis: Egiptas Šarm El Šeichas

Vykstant atostogų į Egiptą daugelis įpratę apsistoti viešbučiuose, svečių namuose ir vos nedidelė žmonių dalis renkasi
apartamentus su privačia virtuve ir galimybe valgius gaminti patiems. Mes norėtume pristatyti visai kitokią poilsio vietą - tai
stovyklavietę  (arba  kitaip  dar  vadinamą kempingu).  Nabk  nacionaliniame parke,  ant  Raudonosios  jūros  kranto,  šalia
mangrovių miškų yra įsikūrusi 6 medinių namukų stovyklavietė. Namuke yra viena dvivietė lova, nedidelis staliukas, vieta
daiktams susidėti. Yra ventiliatorius, tiesa veikiantis tik nustatytomis valandomis nuo 18:00 iki 22:00, nes tik šiuo metu
stovyklavietėje (kempinge) yra elektra, kurią gamina specialus generatorius. Laikui pasibaigus tik žvakių šviesa, žvaigždėmis
nusėtas dangus ar Mėnulio apšviestas kelias. Kadangi stovyklavietė įsikūrusi šalia mangrovių miškų, Raudonosios jūros
bangos atsitrenkusios į  mangroves -  lūžta ir  nebus girdėti  bangų mūšos.  Spengianti  tyla,  na nebent paukščių sparnų
plazdenimas, ar žuvų šokinėjimas virš vandens sudrums ramybę. Apsistojus Nabkos stovyklavietėje, nenuostabu, kad kiek
svaigs galva, tai yra todėl, kad mangrovių medžiai išskiria 10 kartų daugiau deguonies, nei bet kuris kitas medis pasaulyje.
Kelios dienos praleistos šioje stovyklavietėje, šalia mangrovių miškų, o jėgų antplūdis kelioms savaitėms į priekį.

Kelionės programa

1 sustojimas: Pažintis su stovyklaviete (kempingu)

Išvykimas iš viešbučio ar Šarm El Šeicho oro uosto suderintu laiku, specialiai užsakytu transportu atvyksite į Nabk (Nabq)
nacionaliniame parke esančią stovyklavietę. Pažintis su stovyklaviete (kempingu) bei apylinkėmis, laisvas laikas.  

    

https://amberturas.lt/
https://amberturas.lt/vienadieniai-turai
https://amberturas.lt/egiptas
https://amberturas.lt/sarm-el-seichas


2 sustojimas: Vakarienė

Vakarienė bus ruošiama pagal iš anksto suderintą meniu ar/ ir pageidavimus, specialiai Jums, todėl bus šviežia ir gardi.
Pageidaujant gėrimai prie vakarienės – už papildomą mokestį.

3 sustojimas: Nakvynė stovyklavietėje (kempinge) dykumoje

Nabk (Nabq) stovyklavietėje (kempinge) yra 6 namukai ir kelios palapinės. Namukas skirtas apsistoti vienam arba dviems
asmenims. 2 Wc ir dušai yra atskirame pastate. Medinio namuko prieangyje yra staliukas su mediniu suoliuku ir čiužiniu ant
Žemės,  smagu  geriant  beduinų  surinktą  laukinės  mėtos  arbatą  stebėti  gamtą  ir  mangrovės  medžius  apspintančius
sparnuočius. Namuke yra lova, patalynė ir šiltas apklotas. Elektra tik nustatytomis valandomis, todėl rekomenduotume turėti
papildomą elektros šaltinį (anglų k. Power bank).

   

4 sustojimas: Pusryčiai

Nabk (Nabq) stovyklavietėje maitinimas pusryčiai ir vakarienės. Maitinimas patiekiamas specialioje patalpoje, kurią galima
būtų įvardinti kaip kavinę. Tiek pusryčius, tiek iš anksto suderintą meniu vakarui gamina šalia gyvenantys beduinai. Kai kurie
patiekalai gan neįprasto skonio, omletas gali su saldžiais prieskoniais, bet viskas šviežiai gaminama ir gardu. Pusryčių metu -
kava ar arbata įskaičiuota į kainą.



 

5 sustojimas: Laisvas laikas Nabk (Nabq) nacionaliniame parke

Pageidaujant po pusryčių, norintys aktyviau leisti laiką dienos metu ar ryte: gali išsinuomoti baidares ir plaukti apžiūrėti
mangrovių medžių iš arti.  Ar pageidaujantys pajodinėti  ant kupranugarių ?Vietiniai  gyventojai  beduinai  – suteiks tokią
galimybę (tiek baidarių nuoma, tiek ir kupranugarių safaris – už papildomą mokestį). Netoli Nabkos (Nabq) stovyklavietės yra
nuskendęs ir skilęs pusiau krovininis laivas, galima jį stebėti iš toli ar patiems priplaukus pamatyti iš arti. O gal norėtumėte
ramaus pasivaikščiojimo pakrante, tuomet Jūsų lauks laukinis paplūdimys, gausus didelių jūrinių kriauklių, kurioms galėsite
pasigrožėti, bet negalėsite jų išsivežti, nes Nabk (nabq) yra nacionalinis saugotinas parkas.

  

6 sustojimas: Sugrįžimas į viešbutį ar Šarm El Šeicho oro uostą



Į kelionės kainą įskaičiuota

Nakvynė mediniuose nameliuose dykumoje;
Vakarienė ir pusryčiai;
Pusryčių metu: kava ir arbata;
Transporto paslaugos iš/ į viešbutį ar Šarm El Šeicho oro uostą;
Nabk nacionalinio parko mokesčiai.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Arbatpinigiai vairuotojui;
Baidarių nuoma;
Jodinėjimas ant kupranugarių;
Paviršinis nardymas prie nuskendusio laivo.



Rekomenduojame apsirengti sportiškai, avėti batus lygiu, neslystančiu padu ar avėti guminę avalynę;
Rytui, vakarui ir nakčiai (žiemos metu ar/ ir ankstyvą pavasarį) rekomenduojame įsidėti šiltesnių rūbų;
Pageidaujantiems maudytis: pasiimti maudymosi priemones, rankšluostį;
Dienos metu: kremas, akiniai nuo saulės, galvos apdangalas;
Pageidaujantiems užsiimti  paviršiniu nardymu: turint  nuosavą nardymo įrangą pasiimti  su savimi,  neturint  įspėti  gidą/
vairuotoją, kad būtų išnuomotos nardymo centre;
Vykstant 4 ir daugiau asmenų ar šeimai su vaikais (kelionės kaina derinama pagal atskirą paklausimą);
Kelionė  tinkama:  ramybę  bei  romantiką  mėgstantiems  žmonėms.  Čia  nebus  jokių  vakarinių  ar  dienos:  animacinių,
pramoginių renginių, o aktyvią veiklą atstos baidarių nuoma, jodinėjimas kupranugariais ar/ ir maudynės Raudonojoje jūroje;
Rekomenduojame: poroms, suaugusiems asmenims ar šeimoms su vyresniais vaikais.

Išvykos kaina su 1 nakvyne, pusryčiais ir vakariene nuo 60 € asmeniui, apsistojus 2 asmenims, mediniame namuke bei
120 €/ 2 asmenims;
Galima apsistoti 2 ir daugiau nakvynių (esant ilgesnei trukmei – kaina derinama atskirai);
Stovyklavietėje elektra tiekiama tik nustatytomis valandomis, todėl rekomenduotume turėti papildomą elektros šaltinį
(anglų k. Power bank) ar/ ir žibintuvėlį;
Įsidėti vaistų nuo skausmo, viduriavimo ar pan.;
Turėti galiojantį pasą.


